Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                                                                                                   № 70

с. Новороссийское
	О внесении дополнения в приложение к постановлению администрации Новороссийского сельсовета от 23.12.2019 № 99 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Новороссийского сельсовета на 2020 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в целях организации нормотворческой деятельности администрации Новороссийского сельсовета,  администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новороссийского сельсовета от 23.12.2019 № 99 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Новороссийского сельсовета на 2020 год» следующее дополнение:
1.1. План нормотворческой деятельности администрации Новороссийского сельсовета на 2020 год дополнить пунктом 12:
	12
	Разработка проектов МНПА в связи с изменениями в Бюджетном кодексе РФ в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	В течение года
	Специалисты администрации Новороссийского сельсовета

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова